

Advokatanpartsselskabet Maryla Rytter Wróblewski

Store Kongensgade 77, 1264 København K

CVR-nr. 34 60 52 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Maryla Rytter Wróblewski
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet Maryla Rytter Wróblewski Store Kongensgade 77 1264 København K
	CVR-nr.: 34 60 52 97
	Stiftet: 22. juni 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maryla Rytter Wróblewski, Slotsvej 67, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er alene at eje kapitalandele i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.230.007 mod 2.390.573 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.859.281	3.071.151
Indtægter af kapitalinteresser	463	0
Andre finansielle indtægter	0	306
Øvrige finansielle omkostninger	-175	-4.811
Resultat før skat	2.859.569	3.066.646
2 Skat af årets resultat	-629.562	-676.073
Årets resultat	2.230.007	2.390.573
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.075.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.946	-72.732
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.550.000
Disponeret fra overført resultat	-47.047	-1.161.695
Disponeret i alt	2.230.007	2.390.573

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	642.213	665.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>642.213</u>	<u>665.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>642.213</u>	<u>665.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.342.264	2.533.870
Tilgodehavender i alt	<u>2.342.264</u>	<u>2.533.870</u>
Likvide beholdninger	102.897	125.535
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.445.161</u>	<u>2.659.405</u>
Aktiver i alt	<u>3.087.374</u>	<u>3.324.744</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.567	153.513
Overført resultat	241.657	288.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.550.000
Egenkapital i alt	2.797.224	3.117.217
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.085	101.719
Hensatte forpligtelser i alt	117.085	101.719
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.554
Selskabsskat	163.065	93.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.065	105.808
Gældsforpligtelser i alt	173.065	105.808
Passiver i alt	3.087.374	3.324.744

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	226.245	1.450.399	1.075.000	2.876.644
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.075.000	-1.075.000
Resultatandel	0	-72.732	-86.695	2.550.000	2.390.573
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.075.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.075.000</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	153.513	288.704	2.550.000	3.117.217
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.550.000	-2.550.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-22.946</u>	<u>-47.047</u>	<u>2.300.000</u>	<u>2.230.007</u>
	<u>125.000</u>	<u>130.567</u>	<u>241.657</u>	<u>2.300.000</u>	<u>2.797.224</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	614.196	690.514
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.366</u>	<u>-14.441</u>
	<u>629.562</u>	<u>676.073</u>
